ipfì inobedientes , tanquam violatore! ipfius Pacis ; Ù quod alia pars non de-

beat ipfos inobedientes tenere , nec reconciliari , nec bofpitari in fuis Terris ,

fed teneantur alteram partem adjuvare , ipfos bannitos & inobedientes capere

in omnibus fuis Terris , tanquam violatore! ipfius Pacis- Super fallo Regi-

norum , quod omnes bandenti Regii
, qui bandenti fuerunt a predica die

Sanile Lucie citra , occafhne prejentis guerre , de qua trattata & fatta efl

Pax ad prefens , extrabantur & can^ellentur de bannis Ccmunis Regii , & quod
refìituantur in omnibus eorum bonis , honoribus & jurijditìionibus . Et quod

alia
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alia Cajira

, que funt in territorio & Epifcopatn Regìi , reveìlata ìpft Domino

Marchiani , devenire debsant in forcìam Domini March onis : & quod Domi-

ni , quorum funt Cafra preditla , (tare poffint ubicumque voluerint ; & quod

ncn fmt , nec effe debsant ajlricJi ire perjonaliter contra eorum voluntaies in

Cìvìtate Regii , attendendo femper omnes fàciones Comunìs Regìi. kem

ipfe Domìnus Marchio teneatur & debeat facere bonam fecurìtatem , de non

devaflando ipja Capra, nec de eh Caflrìs facere aliquod malum in dampr.um

vel prejudicium Domìnorum , quorum funt Cajira.

Jtem quod Cajìrum Cruv>agbi ,
quod occupatum efl contra Comune Par-

me , venìat & venire debeat libere in Comune Parme , ita ut Comune Par-

me fjciat integre fuum velie , alte & bajfe. Jtem convenerunt invicem
s quod

omnes & fingali bandenti
,
qui de Parma extverunt , & bannum Comunis

Panne receperw't a mela die Sanale Lucie citra , occafione presele Guer-

re ,
re/ìituantur per Comune Parme fuper eorum bonìs immobilibus ; & eùam

rejìituantur ad nomina debitorum , que habebant , non exatìa per Comune

Parme > vel alium hahentem caufam ab ipfo Comuni , cum fuerint can^ekatt

de futi bannis & condampnacìonibus , & alia ìmpleverint , que tn dìff'S Capì-

tuìU continentur. Et prom'ferunt fibi invicem d:c~ìe partes , & eùam porpora*

l'iter juraierunt preditli Procuratotes & Sindici , fcilicet fingali in ammabus

eorum
,
quorum S'indici & Procuratores junt , firma & rata habere , & tenere

perpetuo omnia & fingala fupraferipta , in pena & fub pena decem millìum

Marcharum argenti , commìttenda in fmgulis capitulis totiens , quociens fuerit

contrcfablum , afplicanda parti obfervantì per partem non objerva'.tem : ratis

femper mancntìbus omnibus & fmgulis jupraferiptis cum eifdem commìjftone &
exaclicne pene . Jtem promìferunt prediale partes fibi ad invicem & vicìjfftm